
ANGEBOTE
ALLE BETRÄGE IN CHF INKL. MWST

STAND OKTOBER 2022

MITGLIEDSCHAFTEN
MONATS MINDEST JAHRES

RATE LAUFZEIT RATE

GOLD REGULÄR 12 x 92.- 12 MTE 1104.-

ZUTRITT IM FORUM FITNESS ZU ALLEN ZEITEN STUDENTEN / LEHRLINGE * 12 x 82.- 12 MTE 984.-

MONATS-ABO: ZUTRITT IM FORUM FITNESS INKL. EINSCHREIBEGEBÜHR 179.- 1 MT

3-MONATS-ABO: ZUTRITT IM FORUM FITNESS INKL. EINSCHREIBEGEBÜHR 339.- 3 MT

6-MONATS-ABO: ZUTRITT IM FORUM FITNESS INKL. EINSCHREIBEGEBÜHR 619.- 6 MT

VERLÄNGERUNG FÜR 1 MONAT 119.- 1 MT

GOLD PASSPORT 12 x 107.- 12 MTE 1284.-

ZUTRITT IN ALLE NYSC-CLUBS ZU ALLEN ZEITEN

SILBER REGULÄR 12 x 67.- 12 MTE 804.-

ZUTRITT IM FORUM FITNESS STUDENTEN / LEHRLINGE * 12 x 57.- 12 MTE 684.-

MONATS-ABO: ZUTRITT IM FORUM FITNESS INKL. EINSCHREIBEGEBÜHR 149.- 1 MT

3-MONATS-ABO: ZUTRITT IM FORUM FITNESS INKL. EINSCHREIBEGEBÜHR 269.- 3 MT

6-MONATS-ABO: ZUTRITT IM FORUM FITNESS INKL. EINSCHREIBEGEBÜHR 489.- 6 MT

VERLÄNGERUNG FÜR 1 MONAT 89.- 1 MT

NUTZUNG DER INFRASTRUKTUR MO-FR FRÜH-12.00 UND
13.30-17.15 UHR **/ SA+SO DURCHGEHEND

SENIOR ZUTRITT IM FORUM FITNESS 12 x 57.- 12 MTE 684.-

NUTZUNG DER INFRASTRUKTUR MO – FR

VORMITTAGS BIS 12.00 + NACHMITTAGS 13.30-17.15 UHR **

EINSCHREIBEGEBÜHR 50.- EINMALIG

NACH ABLAUF DER MINDESTLAUFZEIT KANN DAS ABO JEWEILS AUF ENDE DES FOLGEMONATS GEKÜNDIGT WERDEN. DIE 1-, 3- UND

6-MONATSABOS LAUFEN ENDE LAUFZEIT AB.

* TARIFE STUDENTEN / LEHRLINGE MIT ENTSPRECHENDEM NACHWEIS BIS ZUM 30. GEBURTSTAG GÜLTIG

** GEGEN AUFPREIS VON 10.- PRO EINTRITT KANN DIE INFRASTRUKTUR WÄHREND DEN GANZEN ÖFFNUNGSZEITEN GENUTZT WERDEN

SONSTIGE ANGEBOTE

EINZELEINTRITT FÜR GÄSTE 1 EINTRITT 25.- 10-ER ABO 220.-

PERSONAL TRAINING ABO*

12 SESSIONS À 60 MIN. PRO MONAT PRO SESSION 79.- PRO MONAT 948.-
8 SESSIONS À 60 MIN. PRO MONAT PRO SESSION 85.- PRO MONAT 680.-
4 SESSIONS À 60 MIN. PRO MONAT PRO SESSION 95.- PRO MONAT 380.-

PERSONAL TRAINING 30 MINUTEN 65.- 10-ER ABO 580.-
60 MINUTEN 125.- 10-ER ABO 1100.-

MIETKASTEN MONATLICH 15.- JÄHRLICH KLEIN 100.- KEINE RÜCKERSTATTUNG

JÄHRLICH GROSS 120.-         “

TÜCHER, SHIRTS, HOSEN, SCHUHE MIETE je 2.- TUCH GROSS 3.-

* NUR GÜLTIG MIT EINER REGULÄREN MITGLIEDSCHAFT. MINDESTDAUER FÜR EIN PERSONAL TRAINING ABO: 3 MONATE. DANACH
KÜNDBAR AUF ENDE DES FOLGEMONATS.

ÖFFNUNGSZEITEN CLUB FITNESS NASSZONE

MONTAG / MITTWOCH 06.30 – 22.00 06.30 – 21.45 07.00 – 21.45

DIENSTAG / DONNERSTAG 09.00 – 22.30 09.00 – 22.15 09.30 – 22.15

FREITAG 06.30 – 21.00 06.30 – 20.45 07.00 – 20.45

SAMSTAG / SONNTAG 09.00 – 18.00 09.00 – 17.45 09.30 – 17.45
WÄHREND DEN FEIERTAGEN KÖNNEN ANDERE ÖFFNUNGSZEITEN GELTEN. BESUCHEN SIE UNSERE WEBSITE.


